47Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2025
ANO 189 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.646

PORTARIA Nº 222/2025, DE 15 DE OUTUBRO DE 2025

Designa gestor e fiscais de contrato no âmbito da Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando os dispostos no art. 117 da Lei federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e nos arts. 51 a 54 da Lei estadual nº 17.928, de 27 de
dezembro de 2012;
Considerando o que consta no Despacho 1811 da Gerência de de Compras Governamentais constante nos presentes autos,

resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo discriminados para, sem prejuízo de suas atuais funções, atuar como gestor e fiscais do Contrato nº.
47/2025, celebrado entre o Estado de Goiás, por meio desta Secretaria, e a empresa OFFICE SEGURANCA LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob o nº 24.610.153/0001-19, tendo por objeto a prestação de serviços de vigilância armada ininterrupta, incluindo
fornecimento de uniformes e equipamentos, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento -
SEAPA., conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, na proposta da CONTRATADA.

PROCESSO CONTRATO SERVIDOR CPF LOTAÇÃO FUNÇÃO
20251764
7003107

47/2025 Eli de Menezes
Rodrigues

XXX.253.
921-XX

Gerência de Apoio Admi-
nistrativo e Logístico

GESTOR

Josué Esdras dos
Santos Bernardes

XXX.287.
891-XX

Gerência de Apoio Admi-
nistrativo e Logístico

FISCAL

André Rodrigues XXX.395.
671-XX

Gerência de Infraestrutura
de Irrigação e Barragens

FISCAL

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
<#ABC#574919#47#659465/>

Protocolo 574919
<#ABC#574984#47#659540>

EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO DE USO

Cedente: ESTADO DE GOIÁS, por meio da SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, CNPJ nº
32.746.632/0001-95.
Objeto do Termo: Cessão de Uso de 01 (um) Caminhão com Caçamba Basculante, adquirido com recursos provenientes do Convênio nº
901166/2020.
Vigência: 60 (sessenta) meses a partir da assinatura.
Cessionário: Conforme tabela abaixo:

Nº MUNICÍPIO / PROCESSO TERMO DATA DE ASSINAT.
1 SANTA RITA DO ARAGUAIA/ 202517647003761 045/2025 16/10/2025

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, em Goiânia, aos 16 dias de outubro de
2025.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#574984#47#659540/>

Protocolo 574984

Secretaria de Estado de Indústria,  Comércio e Serviços
<#ABC#575316#47#659882>

AVISO DE ALTERAÇÃO DO LOCAL DE SORTEIO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025

O Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria de Estado da Indústria, Comércio e Serviços - SIC, informa que torna público a alteração do
local do SORTEIO previsto no item 10 do Edital de Chamamento Público Nº 02/2025, Processo SEI Nº 202517604003191, conforme a seguir:
LOCAL: Feira e Pavilhão de Exposições do Pérola, localizada Av. Perimetral II - Parque da Barragem, Águas Lindas de Goiás - GO,
72910-000.

HORÁRIO DO EVENTO: A partir das 11:00 (onze horas), do dia 21 de outubro de 2025.
Maiores informações pelo telefone: (062) 3201-5558 e/ou e-mail: compras.sic@goias.gov.br e no link: https://goias.gov.br/industriaecomercio/
mercadao-goiano-aguas-lindas-de-goias/

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ESTADO DA INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS - SIC, aos 20 dias do
mês de outubro de 2025.

CRISTIANE PEREIRA MESQUITA SEMEGHINI
Presidente

<#ABC#575316#47#659882/>

Protocolo 575316

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 807dab28